
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001 n°165 nel testo vigente; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli studi di Palermo nel testo vigente; 

VISTO  il vigente CCNL del personale del comparto Università; 

VISTO l’accordo quadro del 23 marzo 2000 sul telelavoro nella P.A.;  

VISTO il vigente CCI del personale tecnico, amministrativo e bibliotecario dell’Università degli 

studi di Palermo; 

VISTO il “Regolamento disciplinante il telelavoro del personale tecnico, amministrativo e 

bibliotecario dell’Università degli studi di Palermo” del 26 maggio 2014, nonché la 

normativa e disciplina contrattuale/regolamentare ivi richiamata; 

VISTO  il Bando emanato con decreto del Dirigente con repertorio n. 2105/18 dell’01/08/2018 

VISTA  l’approvazione atti con D.D n. 3287 del 27/11/2018; 

VISTA  la Direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri prevista dal comma 3 dell’art.14 della 

legge 7 agosto 2015 n°124; 

CONSIDERATO che per l’anno 2019 è pervenuto un numero più ampio di istanze rispetto al numero 

di postazioni previste dal bando; 

CONSIDERATO che l’amministrazione, dispone di risorse di bilancio, senza nuovi o maggiori    

oneri per la finanza pubblica; 

TENUTO CONTO del contemperamento delle esigenze familiari dei dipendenti e delle esigenze 

dell’amministrazione; 

 

DISPONE 

 

  

 lo scorrimento di tutte le prestazioni lavorative in modalità di telelavoro fino alla concorrenza 

del numero dei soggetti idonei di cui alla graduatoria definitiva approvata con DD n. 3287 del 

27/11/2018; 

 di dare mandato agli uffici del Servizio di Prevenzione e Protezione d’Ateneo di procedere agli 

accertamenti e verifiche prescritte dalla normativa vigente in materia di telelavoro; 

 di dare mandato al Dirigente dell’Area Risorse Umane di procedere agli adempimenti di natura 

amministrativa tenendo presente che i contratti potranno essere stipulati dopo l’espletamento 

delle predette verifiche. 

 

             Il Dirigente 

          Dott. S. Casella 

                               

               Il Direttore Generale 

                   Dott. A. Romeo 

 

 

   




		2018-12-21T13:40:04+0000
	Antonio Romeo


		2018-12-21T15:55:10+0100
	Sergio Casella




